
1 The two paragraphs of “Pathological findings” and “FINAL DIAGNOSIS” are suggested to be 

shown after the part of “Treatment”, which is consistent with the orders in which the figures 

occurred.2 The format of references in the text should be identical, so you should check them 

carefully (e.g reference 11).3 The choice of therapeutic schedule and the treatment to 

hemangioma of the azygos vein arch are still controversial. In the Discussion section, several 

literatures suggest the interventional therapy. So I suggest you could add some articles, which 

support the view that only surgical treatment is required. 

Dear Editors and Reviewers: 

Thank you for your letter and for the reviewer comments concerning our manuscript entitled 

“Surgical therapy for hemangioma of the azygos vein arch under thoracoscopy: a case report”(ID 

61610). Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, 

as well as the important guiding significance to our researchers. The main corrections in the 

paper and the resonds to the reviewer’s comments are as flowing: 

Responds to the reviewer’s comments: 

1 The two paragraphs of “Pathological findings” and “FINAL DIAGNOSIS” are suggested to be 

shown after the part of “Treatment”, which is consistent with the orders in which the figures 

occurred. 

Response: We have made the adjustment. 

 

2 The format of references in the text should be identical, so you should check them carefully (e.g 

reference 11). 

Response: We used a an automated manuscript editor of rtificial intelligence that can access all 

the information in the manuscript  and  standardize the references’ formatting, both for in-text 

citations and the corresponding bibliography list. 

 

3 The choice of therapeutic schedule and the treatment to hemangioma of the azygos vein arch 

are still controversial. In the Discussion section, several literatures suggest the interventional 

therapy. So I suggest you could add some articles, which support the view that only surgical 

treatment is required. 

Response: We added an article to support the view that only surgical treatment is required. 

 

 


